
UCHWAŁA NR XXXIX/16/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w  sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi 
w Żarach poprzez zmianę siedziby Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Henryka Sienkiewicz wchodzącej w skład 

zespołu z ul. Parkowej 8 w Żarach na ul. Broni Pancernej 8 w Żarach.

Na podstawie art. 89 ust. 1 oraz ust.8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 oraz poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach  poprzez zmianę siedziby z ul. 
Parkowej 8 w Żarach na ul. Broni Pancernej 8 w Żarach.

2. Ustala się termin zmiany, o której mowa w ust. 1 na dzień 1 września 2018 r.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta Żary  do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej 
Nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach, a także do 
przesłania niniejszej uchwały do Lubuskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie zmiany siedziby 
szkoły.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 8F74FF31-025D-4BC0-AE46-7438FAFEE426. Uchwalony Strona 1




